
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.°
_________L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARIA N°. 19.047/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal dc Lorcna, no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo l .13 - ALTERAR a partir de 03/02/2016a Unidade Escolar de 

exercício contida na Portaria n.° 18,809/2015 de designação de IZAURA STRODWKY 
PARREIRAS DE OLIVEIRA -  RM. 5124 para VICE GESTOR ESCOLAR na 

CIEJAP Prof. Milton Ballerini para constar que a servidora passou a desempenhar a 

mesma função de VICE GESTOR ESCOLAR na EM MProf.a Elizabeth Aparecida 
Pinto”

Artigo 2.°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, 

retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L >rc arço de 2016

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/ 1


